

Bog & Idé Aalborg Nytorv ApS

Nytorv 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 41 42 36

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Klaus Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bog & Idé Aalborg Nytorv ApS Nytorv 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 41 42 36 Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Klaus Simonsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KS Holding, Aabybro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med bøger, spil, legetøj mv. i Aalborg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.641.516 kr. mod 1.213.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.850 kr. mod -20.226 kr. sidste år. Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.641.516	1.213.686
2 Personaleomkostninger	-894.155	-902.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.656	-126.015
Andre driftsomkostninger	-3.962	0
Driftsresultat	637.743	184.804
Andre finansielle indtægter	8.454	2.642
3 Øvrige finansielle omkostninger	-261.661	-192.391
Resultat før skat	384.536	-4.945
Skat af årets resultat	-84.686	-15.281
Årets resultat	299.850	-20.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.226
Disponeret i alt	299.850	-20.226

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.292	21.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.292</u>	<u>21.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.945	196.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.945</u>	<u>196.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>613.237</u>	<u>218.853</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.082.761	2.003.828
Varebeholdninger i alt	<u>2.082.761</u>	<u>2.003.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.100	187.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.515	245.729
Udskudte skatteaktiver	93.744	178.430
Tilgodehavender i alt	<u>398.359</u>	<u>611.259</u>
Likvide beholdninger	<u>33.611</u>	<u>44.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.731</u>	<u>2.659.998</u>
Aktiver i alt	<u>3.127.968</u>	<u>2.878.851</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-747.865	-1.047.715
Egenkapital i alt	-697.865	-997.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	398.660	107.924
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	398.660	107.924
4 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	230.000
Gæld til pengeinstitutter	1.168.316	1.269.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.184	1.044.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.585	910.969
Anden gæld	204.088	314.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.427.173	3.768.642
Gældsforpligtelser i alt	3.825.833	3.876.566
Passiver i alt	3.127.968	2.878.851
1 Forudsætning for fortsat drift		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Forudsætning for fortsat drift				
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift, baseret på en forventning om positiv indtjening de kommende år.				
Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	850.536	852.855		
Pensioner	22.525	28.500		
Andre omkostninger til social sikring	21.094	21.512		
	<u>894.155</u>	<u>902.867</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.910	2.756		
Andre finansielle omkostninger	257.751	189.635		
	<u>261.661</u>	<u>192.391</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/8 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/8 2024	fristet gæld	31/8 2024	31/8 2024
Gæld til pengeinstitutter	<u>698.660</u>	<u>300.000</u>	<u>398.660</u>	<u>0</u>
	698.660	300.000	398.660	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.877 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346
Indretning af lejede lokaler	74

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 56 måneder og en samlet ydelse på 3.508 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Aabybro ApS, CVR-nr. 34706638, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
